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5.0 Ákvæði til bráðabirgða. 
5.1. Framkvæmdum við mjölgeymslu, þannig að hún fullnægi ákvæðum gr. 1.3., þ.e. 

lagfæringu á gólfi geymslunnar skal vera lokið innan eins árs frá útgáfu leyfis þessa. 
5.2. Framkvæmdum til þess að hráefni sé eingöngu geymt í lokuðum geymslum, sbr. gr. 

skal lokið innan 18 mánaða frá útgáfu leyfis þessa. Eftir þann tíma skal allt hráefni 

geymt í lokuðum geymum eða þróm. 
5.3. Uppsetningu loftræstikerfis frá helstu lyktaruppsprettum í verksmiðjunni sbr. gr. 2.8. 

skal lokið innan 36 mánaða frá útgáfu leyfis þessa. 

5.4. Ákvörðun og áætlanir um lykteyðingarbúnað sbr. gr. 2.10. skulu liggja fyrir innan árs 
frá útgáfu leyfis þessa. 

5.5. Lykteyðingarbúnaður sbr. gr. 2.10. skal tekinn í notkun, 
a) ef eingöngu verður um þvotta- og þéttiturn að ræða, innan 24 mánaða frá útgáfu 

leyfis þessa. 

b) ef um brennslu lyktarefnanna verður að ræða, innan 36 mánaða frá útgáfu leyfis 
essa. 

5.6. Bya sin fitugildru fyrir frárennsli sbr. gr. 2.14. skal lokið innan 12 mánaða frá útgáfu 
leyfis þessa. 

Heilbrigðis- og tryggingamálaráðuneytið, 28. mars 1990. 

Guðmundur Bjarnason. 

Dögg Pálsdóttir. 

Nr. 156 22. mars 1990 

REGLUGERÐ 

um breyting á reglugerð nr. 501/1989, um bókhald og tekjuskráningu 

virðisaukaskattskyldra aðila. 

1. gr. 
Við 3. mgr. 3. gr. bætist þrír nýir málsliðir, svohljóðandi: 

Sama gildir, með hliðsjón af viðskiptavenjum, við sölu á vöru til endurseljenda, enda fái 
kaupandi með vörunni í stað reiknings afgreiðsluseðil með upplýsingum um tegund sölu og 
magn. Óheimilt er að tilgreina virðisaukaskatt á afgreiðsluseðli. Seljandi skal varðveita afrit 
afgreiðsluseðils með viðkomandi sölureikningi. 

a. 

C. 

2. gr. 

Eftirfarandi breytingar verði á 4. gr.: 
1. mgr. orðist svo: 

Reikningseyðublöð, sbr. 3. gr., skulu vera fyrirfram tölusett (áprentuð númer) í 

samfelldri töluröð og með áprentuðu nafni, kennitölu og skráningarnúmeri seljanda. 

Í stað 2. málsl. 2. tölul. 2. mgr. komi þrír nýir málsliðir, svohljóðandi: 

Við staðgreiðslusölu smásöluverslana og þjónustusala, sem nær eingöngu selja til 

endanlegra neytenda, sbr. 8. gr., er heimilt að víkja frá þessu skilyrði við sölu til 

óskattskylds aðila. Við sölu til skattskylds aðila er þó heimilt að víkja frá skilyrðinu ef 

reikningur er að fjárhæð 3 000 kr. eða minna. Kassakvittun, sbr. a-lið 1. gr. reglugerðar 

nr. 531/1989, um sjóðvélar, skal heft við reikninginn. 

Í stað „18,03%“ í 5. tölul. 2. mgr. komi: 19,68%.
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3. gr. 
Við 6. gr. bætist nýr málsliður, svohljóðandi: 
Auk skráningarnúmers kaupanda (útgefanda) skal skráningarnúmer seljanda koma fram 

á afreikningi við útgáfu hans. 

4. gr. 

2. málsl. 2. mgr. 7. gr. falli brott. 

5. gr. 

Eftirtaldar breytingar verði á 8. gr.: 

a. 3. málsl. 1. mgr. orðist svo: 
Í fylgiskjali við reglugerð þessa eru taldar upp verslanir þær og þjónustusalar sem falla 
undir ákvæði þessarar greinar. 

b. Í stað 3.-4. málsl. 2. mgr. komi fjórir nýir málsliðir, svohljóðandi: 

Reikningur sem gefinn er út í slíkum viðskiptum skal vera í a.m.k. tvíriti. Að öðru leyti 

skal hann fullnægja ákvæðum 4. og 5. gr. Þó má víkja frá skilyrði 1. mgr. 4. gr. um að 
reikningseyðublöð séu fyrirfram númeruð. Seljandi skal varðveita samrit í réttri útgáfu- 
röð og hefta kassakvittun, sbr. a-lið 1. gr. reglugerðar nr. 531/1989, um sjóðvélar, við 

eintak kaupanda. 

6. gr. 

2. mgr. 9. gr. orðist svo: 
Ef sérstakar ástæður gera aðila ómögulegt að skrá sölu sína í sjóðvél eða á fyrirfram 

tölusetta sölureikninga getur ríkisskattstjóri heimilað honum að nota annað söluskráningar- 
kerfi en kveðið er á um í 3.-8. gr. Meðal annars getur ríkisskattstjóri heimilað aðila að færa 
staðgreiðslusölu sína á staðgreiðslusölulista eða staðgreiðslusöluyfirlit, sbr. nánar 3.-4. mgr. 

Þá getur ríkisskattstjóri heimilað aðila að víkja frá einstökum ákvæðum 3.-8. gr. ef aðstæður 

krefjast þess, enda sýni aðili fram á Öruggt skráningar- og eftirlitskerfi með sölureikningum 
eða gefi út reglur, sem ríkisskattstjóri telur fullnægjandi, um skráningu sölureikninga. 
Heimild ríkisskattstjóra getur verið tímabundin og háð öðrum skilyrðum sem hann setur. 

7. gr. 

Síðari málsliður 16. gr. orðist svo: 
Innborganir, sbr. 3. mgr. 13. gr. laganna, skal telja til skattskyldrar veltu þess tímabils 

þegar þær eru mótteknar. 

8. gr. 

Í stað „18,03%“ í 2. mgr. 24. gr. komi: 19,68%. 

9. gr. 
29. gr. ásamt kaflafyrirsögn falli niður. 

10. gr. 

Fyrri málsliður 33. gr. orðist svo: 
Fjárhæð sú sem um ræðir í 2. tölul. 2. mgr. 4. gr. tekur árlega sömu hlutfallslegu breytingu 

og byggingarvísitala sú er öðlast gildi 1. janúar ár hvert, sbr. lög nr. 42/1987. 

11. gr. 

Í stað 7. gr. í 1. málslið fylgiskjals komi: 8. gr.
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12. gr. 

Reglugerð þessi er sett með stoð í 23. gr. laga nr. 50/1988, um virðisaukaskatt, með 

áorðnum breytingum, og öðlast þegar gildi. 

Fjármálaráðuneytið, 22. mars 1990. 

Ólafur Ragnar Grímsson. 

Snorri Olsen. 

Nr. 157 22. mars 1990 

FJALLSKILASAMÞYKKT 

fyrir Rangárvallasýslu. 

I. KAFLI 
Um stjórn fjallskilamála. 

1. gr. 

Rangárvallasýsla er eitt fjallskilaumdæmi og hefur héraðsnefnd yfirstjórn allra fjallskila- 

mála samkvæmt lögum nr. 6/1986 um afréttamálefni, fjallskil o.fl., en hreppsnefndir annast 

stjórn og framkvæmd þeirra í hverjum hreppi, eða í sameiningu þar sem svo hagar til. 

2. gr. 
Hver hreppsnefnd getur valið einn mann til þess að hafa á hendi stjórn og umsjón 

fjallskilamála hreppsins og nefnist hann fjaliskilastjóri. Þá má hreppsnefnd einnig kjósa 
fjallskilanefnd, 35 menn, sem síðan kjósa formann nefndarinnar, fjallskilastjóra, sem sér um 

framkvæmd fjallskilamála í viðkomandi hreppi. 

3. gr. 

Þar sem tveir hreppar eru sameiginlegir eigendur að afrétti, telst hvor þeirra um sig 
sjálfstæð fjallskiladeild. 

II. KAFLI 
Um afrétti og notkun þeirra. 

d. gr. 

Allt land, sem fjallskilaframkvæmd tekur til, skiptist í afrétti og heimalönd. Það skulu 

vera afréttir, sem áður hafa verið. Þó geta hreppsnefndir tekið upp nýja afrétti, breytt 

takmörkum afrétta og lagt til þeirra heimalönd eða landshluta einstakra jarða með samþykki 

landeiganda, umráðamanns og héraðsnefndar. 

S. gr. 
Stjórnum fjallskiladeilda og sveitarstjórnum er skylt að hafa í samráði við gróðurverndar- 

nefnd og Landgræðslu ríkisins eftirlit með því, að gróðurlendi í heimahögum og afréttum sé 
ekki íþyngt um of. 

6. gr. 

Þar sem upprekstrarfélag á eitt aðild að afrétti, er hreppsnefndinni heimilt að leigja hann 

um tiltekinn árafjölda, og gera um það sérstakan, bindandi samning. enda liggi fyrir 
meirihlutasamþykkt félagsins. Óheimilt er að gera slíka samninga við utansveitarmenn.


